[3]

Decisiones Sacrae Rotae Romanae coram R.P.D. Carolo Cerro ... in tres partes distinctae ... Tomus tertius.

Romae, sumptibus Iosephi Corvi, 1682.

2^o : pp. 102, 214

Note There is a dislocation in the pagination: leaf n3v = p. 102 is followed by a new sequence of signatures and pagination (leaf A1r = p. 1 of the second sequence).

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 769 Osler (JB) 1332 Rocchi 1156 Saporri 2595

Copy C. 5.235 (2)

458 CHANTERAU LE FEBVRE, LOUIS

Traité des fiefs et de leur origine, avec les preuves tirées de divers autheurs anciens et modernes, des capitulaires de Charlemagne, de Louis le Débonnaire, de Charles le Chauve et des ordonnances de S. Louis et de quantité d'autres actes MSS. extraits de plusieurs cartulaires authentiques ...

Paris, chez Louis Billaine, 1662.

4^o : pp. 384, 302

Copy C. 4.860

459 CHARLAS, ANTONIUS

Causa regaliae penitus explicata, seu responsio ad dissertationem R.P.F. Natalis Alexandri de jure regaliae quae habetur inter ejus selecta historiae ecclesiasticae capita ad saeculum XIII et XIV, parte 3, a pagina 44 usque ad pag. 275, autore M.C.S. theologiae doctore.

Leodii, apud Henricum Foppin, 1685.

4^o : pp. 728

Copy F.C.A. 27

460 CHARLAS, ANTONIUS

Disputatio theologica de opinionum delectu in quaestione moralibus, in qua celeberrima de probabilitate disceptatio dilucide explicatur et argumentis tractatur solidis atque ad omnium captum accommodatis. Statuuntur etiam regulae in dijudicandis controversiis de casibus conscientiae, ut vocant, sequendae ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apost., 1695.

4^o : pp. 246

Bibl. Moranti (XVII) 1162 Osler (JB) 1344

Copy E.17.6.19

461 CHARTARIUS, FLAMINIUS

Decisiones Rotae causarum executivarum reipub. Genuensis, authore D. Flaminio Chartario ... ex causis per ipsum et alias DD. auditores in eadem Rota relatis et ex communibus et concordibus eorundem auditorum votis et suffragiis ut et per ipsum solum uti dictae Rotae pro tempore priorem et iudicem appellationum decisio summa cura singularique industria collectae ...

Venetiis, apud Sessas, 1603.

4^o : pp. 344

Bibl. Bruni-Evans 4562 Griffante G.383 Lalli 172 Mantovani 567 Osler (JB) 1348 Rocchi 1081

Copy B.6.236

462 CHARTARIUS, FLAMINIUS

Tractatus de executione sententiae contumacialis captobannito ... in quo non pauca scitu digna ad universam huius rei theoreticam et praxim ac motuum proprietatum et constitutionum summorum pont. statutorumque diversorum civitatum desuper iusta severitate auditorum declarationem pertinent continentur, nunc primum ... aeditus ...

Venetiis, apud Ioannem Zenarium, 1605.

4^o : ff. 179

Bibl. Griffante C.632 Osler (JB) 1349 Rocchi 2658

Copy A.1.7

Copy E.30.1.19

463 CHARTARIUS, FLAMINIUS

Decisiones Rotae causarum executivarum reipub. Genuensis, authore D. Flaminio Chartario ... ex causis per ipsum et alias DD. auditores in eadem Rota relatis et ex communibus et concordibus eorundem auditorum votis et suffragiis ut et per ipsum solum uti dictae Rotae pro tempore priorem et iudicem appellationum decisio summa cura singularique industria collectae ...

Venetis, apud Sessas, 1609.

4^o : pp. 344

Bibl. Griffante G.384 Moranti (XVII) 1004 Osler (JB) 1350 Rocchi 1082
Saporì 2567

Copy B.6.237 (1)

464 CHARTARIUS, IULIUS

Decisiones criminales fori archiepiscopalisi Mediolanensis ... nunc primum a Carolo Chartario ... authoris filio typis commissae ...

Romae, ex typographia Ludovici Grignani, 1638.

2^o : pp. 576

Bibl. Lalli 175 Osler (JB) 1355

Copy C.8.79

465 CHARTARIUS, IULIUS

Disputatio de foro competenti adversus iudices, administros, aliosve ecclesiasticos laicam iurisdictionem perturbantes, in qua relatis pugnantibus inter se sententiis copiose et acerrime defenditur sententia existimantium personas huiusmodi non secularium magistratuum sed praesulum ecclesiae iudicio et punitioni subiacere, a Carolo Chartario ... authoris filio nunc primum calcographis tradita.

Romae, excudebat Ludovicus Grignanus, 1648 (1649).

4^o : pp. CCLXXXVIII

Bibl. Lalli 177 Moranti (XVII) 1007 Osler (JB) 1356

Copy E.35.1649 (date of colophon altered to 1648 in ink by the insertion of another I before the second X in M.DC.XLIX.)

466 CHARTARIUS, IULIUS

Decisiones criminales fori archiepiscopalisi Mediolanensis ... olim summo studio et diligentia a Carolo Chartario ... authoris filio meritissimo typis commissae, iterum communi omnium voto uti in foro versantibus utilissimae in

lucem prodeunt.

Romae, ex typographia Vaticana et Camerali, (ex typographia Iosephi Corvi & Bartholomei Lupardi), 1676.

2^o : pp. 538

Bibl. Lalli 176 Moranti (XVII) 1006 Osler (JB) 1357 Rocchi 5940

Copy C.3.332

467 CHASSANAEUS, BARTHOLOMAEUS

Catalogus gloriae mundi, in quo . . . de dignitatibus, honoribus, praerogativis et excellentia spirituum, hominum, animantium, rerumque caeterarum omnium quae caelo, mari, terra, infernoque ipso continentur ita disseritur ut nihil de divina maiestate, angelorum choris, beatorumque ordinibus, nihil de hominibus sive ecclesiasticis . . . sive secularibus . . . nihil de animalibus . . . nihil denique de rerum principiis . . . praeteritum sit. Editio postrema, in libros duodecim divisa, summo labore et studio collatis manuscriptis exemplaribus quae ab ipsis haeredibus hodie in lucem edita fuerunt . . .

Genevae, apud Petrum Chouët, 1649.

2^o : pp. 630

Copy E.36.101

468 CHERUBINUS, FLAVIUS

Compendium bullariorum a Laertio Cherubino patre nuper editi, a B. Leone primo usque ad Paulum quintum, in tres tomos distinctum, iuxta seriem eiusdem bullariorum dispositum, scholiis duobus ad singulas cuiusque pontificis sanctiones auctum . . . in lucem prodit. Tomus primus. (Compendium bullariorum a Pio IV usque ad Innocentium IX, tomus secundus. Compendium bullariorum a Clemente VIII usque ad Paulum V, tomus tertius).

Lugduni, sumptibus Laurentii Durand, 1624.

4^o : pp. 261, 259, 152

Note The *Tomus secundus* and *Tomus tertius* have only half title-pages.

Bibl. Rocchi 3111

Copy D.1.416 (leaves Hh2-3 inverted)

469 CHERUBINUS, LAERTIUS

[1]

Magnum bullarium Romanum, a B. Leone Magno usque ad S.D.N. Innocentium X. Opus absolutissimum Laertii Cherubini . . . et a D. Angelo Cherubino . . . nunc denuo illustratum et recensitum. Editio novissima, quatuor tomis distributa, vitis et iconibus aeneis omnium pontificum decorata, in qua non solum constitutiones omnes S.D.N. Urbani VIII quotquot reperiri potuerunt ordine temporis insertae appendicesque duae suis locis restitutae, verum et S.D.N. Innocentii X constitutiones usque ad hanc diem emanatae sunt superadditae, suis rubricis et scholiis convenientibus summarisque marginali-

bus exornatae ... Tomus primus.

Lugduni, sumptib. Philippi Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1655.

2^o : pp. 832

Bibl. Moranti (XVII) 1170 Rocchi 3

Copy D.1.578

470 CHERUBINUS, LAERTIUS

[2]

Magnum bullarium Romanum, a Pio quarto usque ad Innocentium IX. Opus absolutissimum Laertii Cherubini ... et a D. Angelo Cherubino ... nunc denuo illustratum et recensitum. Editio novissima, quatuor tomis distributa, vitis et iconibus aeneis omnium pontificum decorata, in qua non solum constitutiones omnes S.D.N. Urbani VIII quotquot reperiri potuerunt ordine temporis insertae appendicesque duae suis locis restitutae, verum et S.D.N. Innocentii X constitutiones usque ad hanc diem emanatae sunt superadditae, suis rubricis et scholiis convenientibus summariisque marginalibus exornatae ... Tomus secundus.

Lugduni, sumptib. Philippi Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1655.

2^o : pp. 728

Bibl. Moranti (XVII) 1170 Rocchi 3

Copy D.1.579

471 CHERUBINUS, LAERTIUS

[3]

Magnum bullarium Romanum, a Clemente VIII usque ad Gregorium XV. Opus absolutissimum Laertii Cherubini ... et a D. Angelo Cherubino ... nunc denuo illustratum et recensitum. Editio novissima, quatuor tomis distributa, vitis et iconibus aeneis omnium pontificum decorata, in qua non solum constitutiones omnes S.D.N. Urbani VIII quotquot reperiri potuerunt ordine temporis insertae appendicesque duae suis locis restitutae, verum et S.D.N. Innocentii X constitutiones usque ad hanc diem emanatae sunt superadditae, suis rubricis et scholiis convenientibus summariisque marginalibus exornatae ... Tomus tertius.